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Diplomados 
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a 384 horas 
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(máximo 2)

Otro Título 
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25-012550 1 ETP ASISTENCIA EN COCINA 23977471 MAMANI FLORES SIMEONA 1 8 8.00 8.00

25-012604 2 ETP ASISTENCIA EN COCINA 23857533 TITO VIZCARRA LENNY TEREZA 1 4 0.5 4.50 4.50 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012581 3 ETP ASISTENCIA EN COCINA 46290608 RIVAS PUMAHUALCCA MARISOL 5 0.00 0.00

25-012652 4 ETP ASISTENCIA EN COCINA 47153489 DAZA LIMA JOHN 7 6 0.5 1.9 8.40 8.40

25-012555 ETP ASISTENCIA EN COCINA 44614714 CHOQUE CCAMA MIGUEL ANGEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012641 ETP ASISTENCIA EN COCINA 42424878 LEVITA FRANCO WILIAM CESAR 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012703 ETP ASISTENCIA EN COCINA 40898876 HUILLCA CASTILLO WALTER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012650 1 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
23935326 SANCHEZ LEZAMA MARTHA ERNESTINA 2 7 6 2 4 2 21.00 21.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012728 2 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
41956237 MONTALVO QUISPE ASCENCIA 2 2 3 2 6 13.00 13.00 FALTA LLENADO DE TODOS LOS ANEXOS 

25-012721 3 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
42981965 LASTRA LASTRA JAMES ROGER 2 6 6.00 6.00

25-012598 4 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
47594871 CCAHUA VALLE EDISON RAUL 2 3 3.00 3.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012523 5 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
45212917 HUAMANI INCARROCA MAGDEMIA 6 3 3.00 3.00

25-012535 6 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
44888913 ALDAZABAL JULLUNI DAVID ROLANDO 9 3 3.00 3.00

25-012602 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
40135043 QUISPE FRISANCHO VILMA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012642 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
44026041 CONDORI BOLIVAR INDIRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012669 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
47461896 PUMA SECCA ROCIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012678 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
80025020 FLORES ORTEGA EDWIN ISIDRO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012702 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
23954905 LOAYZA CASTILLO PERCY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

Experiencia Laboral

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMNAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

TERCERA ETAPA: CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 07 - 2025 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Capacitacion y actualización en la 

especialidad

Formación Académica y Profesional
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Experiencia Laboral

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMNAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

TERCERA ETAPA: CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 07 - 2025 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Capacitacion y actualización en la 

especialidad

Formación Académica y Profesional

25-012708 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
25001726 AGRAMONTE PACHECO MARTHA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012716 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
23998295 HANCCO HUAMANI RUTH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012722 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
46757695 LASTRA LASTRA ARNOLD GUY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012727 ETP
ASISTENCIA EN 

CONTABILIDAD
41656162 RIMACHI TTITO MOISES 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012609 1 ETP ASISTENTE EN CARPINTERIA 41244344 ZUÑIGA CORIZA JORGE 2 6 6 1 1 14.00 14.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012723 2 ETP ASISTENTE EN CARPINTERIA 23995639 LAZO MAMANI PERCY 8 10 10.00 10.00 FALTA ANEXO 09 

25-012639 ETP ASISTENTE EN CARPINTERIA 24998662 MONTOYA MONTUFAR VICENTE FREDY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012514 1 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 40359752 ACERO CHOQUEMAQUI ALEJANDRO 8 10 1 1 2 2 2.1 18.10 18.10

25-012700 2 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 23930606 TAPIA ESTRADA JUAN CESAR 8 6 1 7.00 7.00

25-012647 3 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 43756250 REGAÑO GRANDA EDWIN 8 2 2 4.00 4.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012707 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 23998959 QUISPE BERRIO MANUEL 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012579 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 40792679 CURASI QUISPE ROBERT ERNESTO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012595 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 40347854 OCHOA SAHUARAURA EDDY RONALD 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012677 ETP CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS 45944253 HUARANCA ALVAREZ JULIO JOLVER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012679 1 ETP CORTE Y ENSAMBLAJE ´02443116 FLORES RIVERA JUVENAL 1 0.00 0.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012607 2 ETP CORTE Y ENSAMBLAJE 42499601 GOMEZ HUAMANI RUTHY 5 2 2.00 2.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012655 3 ETP CORTE Y ENSAMBLAJE 73254758 QUISPE QUISPE OLINDA 11 3 3.00 3.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012634 1 ETP ESTILISMO 73033374 CALLO PERALTA MERCEDES 7 10 2 1.5 2 15.50 15.50
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Experiencia Laboral

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMNAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

TERCERA ETAPA: CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 07 - 2025 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Capacitacion y actualización en la 

especialidad

Formación Académica y Profesional

25-012561 2 ETP ESTILISMO 80041929 ZAMORA PAULLO DOROTEA 7 1 3 2 2 8.00 8.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012532 3 ETP ESTILISMO 40062150 ALARCON BACA EDITH GIOVANA 8 10 1 2 2 3 1 19.00 19.00

25-012544 4 ETP ESTILISMO 44388467 AGUILAR FERNANDEZ SONIA 8 10 1 3 2 16.00 16.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012534 ETP ESTILISMO 23863796 QUISPE MOINA NELLY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012551 ETP ESTILISMO 23963437 CALDERON QUISPE DE MAYTA ELSA AMELIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012556 1 ETP
FABRICACIÓN DE PRENDAS DE 

VESTIR
09683735 INGA INGA MAYELA 1 6 2 8.00 8.00

25-012662 2 ETP
FABRICACIÓN DE PRENDAS DE 

VESTIR
23945236 BUSTINZA MAMANI MARITZA BETSABE 2 10 4 14.00 14.00

25-012621 1 ETP INSTALACIONES ELECTRICAS 29625913 GIL VARGAS SANTOS 1 1 1.00 1.00

25-012591 2 ETP INSTALACIONES ELECTRICAS 46182984 LEON CHINO JOSUE ALBERTI 2 10 3 13.00 13.00

25-012664 3 ETP INSTALACIONES ELECTRICAS 24007690 ATAYUPANQUI HUAMAN FELIX 2 2 0.5 2 4.50 4.50

25-012670 ETP INSTALACIONES ELECTRICAS 42560444 GONGORA PORTUGAL JUAN CARLOS 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012674 ETP INSTALACIONES ELECTRICAS 41833765 ALATA JAQUEHUA ADRIAN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012698 ETP INSTALACIONES ELECTRICAS 23989928 MAMANI ESQUIVEL PAUL ERWIN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012543 1 MANUALIDADES 43151349 BUSTAMANTE CARDENAS EVELIN 11 0.5 0.50 0.50

25-012542 MANUALIDADES 46357890 GONZALES HUAYHUA KELLY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012615 MANUALIDADES 23940524 PACHECO MEDRANO BERTHA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012625 MANUALIDADES 43699238 CACERES REYNAGA CLAUDIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012648 MANUALIDADES 23986272 MENDOZA CONDORI PORFIRIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)
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equivalente 

a 384 horas 

académicas  

(máximo 2)
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de 16 horas 

pedagógicas.

• Otorgados a 

través de las 

plataformas de 

Edutalentos y 

Perueduca

• Máximo (0.5 c/u) C
e
ri
ti
fi
c
a
c
ió

n
 d

e
 d

o
m

in
io

 d
e
 i
n
g
lé

s
 (

N
iv

e
l 

a
v
a
n
z
a
d
o
)

L
e
n
g
u
a
s
 O

ri
g
in

a
ri
a
s

Tres (3) puntos 

por cada año de 
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profesional no 

docente en el 

sector productivo 

de la especialidad 

en los ultimos 10 
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Ministerial 
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OBSERVACIÓN

Experiencia Laboral

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMNAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

TERCERA ETAPA: CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 07 - 2025 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Capacitacion y actualización en la 

especialidad

Formación Académica y Profesional

25-012720 MANUALIDADES 23974917 ALVAREZ MILLIO ANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012597 1 PANADERIA Y PASTELERIA 40889927 RAMIREZ NOBLEGA ERIKA ELIZABETH 1 8 1 9.00 9.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012638 2 PANADERIA Y PASTELERIA 24495471 CORIMANYA AUCA JANETH 2 2 3 5.00 5.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012499 3 PANADERIA Y PASTELERIA 41587240 MASIAS CHACON LILIAN ALEXANDRA 7 4 3 7.00 7.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012536 4 PANADERIA Y PASTELERIA 42233988 PEREZ ATAUCHI VIOLETA 8 1 3 4.00 4.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012505 PANADERIA Y PASTELERIA 23953123 FALCON CASTILLO NANCY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012526 PANADERIA Y PASTELERIA 44425675 CCOA DELGADO RAUL WILLIAN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012640 PANADERIA Y PASTELERIA 72716577 SALAS PAREDES ANA ELIZABETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012653 PANADERIA Y PASTELERIA 47153489 DAZA LIMA JOHN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012553 1 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 40821492 HERRERA ORTIZ YAQUELIN 2 2 2.00 2.00

25-012659 2 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 23944545 TINCO HUAMAN MARITZA 7 2 4 3 2 3.5 2 2 2.1 20.60 20.60

25-012629 3 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 42292816 QUISPE ARELLA YANET 8 6 3 2 2 13.00 13.00

25-012680 4 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 40350420 OLAYUNCA ANCHARI GLADIS 8 10 1 2 13.00 13.00

25-012564 5 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 23982311 FRANCO QUISPE SUSANA 8 4 2 6.00 6.00

25-012506 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 23933727 CARHUARUPAY MOLLEDA RUTH GRACIELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012580 ETP PELUQUERIA Y BARBERIA 40676699 CARPIO APAZA ELIZABETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)
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OBSERVACIÓN

Experiencia Laboral

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMNAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

TERCERA ETAPA: CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 07 - 2025 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Capacitacion y actualización en la 

especialidad

Formación Académica y Profesional

25-012552 1 ETP

PRODUCCION DE PIEZAS EN 

JOYERIA EN LA LINEA 

ARTESANAL EN METALES 

PRECIOSOS (ORO, PLATA)

23979593 QUITO MOLINA RUBEN 2 2 2.00 2.00

25-012594 2 ETP

PRODUCCION DE PIEZAS EN 

JOYERIA EN LA LINEA 

ARTESANAL EN METALES 

PRECIOSOS (ORO, PLATA)

77916989 CONDORHUANCA GUTIERREZ KLINTON 4 0.00 0.00

25-012537 1 ETP PRODUCCIÓN DE TEJEDURIA 23831301 ANDIA ENRIQUEZ JEANETTE 7 6 6.00 6.00

25-012590 2 ETP PRODUCCIÓN DE TEJEDURIA 70415194 COAQUIRA CONDORI FRANCK JEAMPIER 10 1 1 2.00 2.00

25-012606 ETP PRODUCCIÓN DE TEJEDURIA 23998832 CATUNTA CASTRO ANA MARIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012729 ETP PRODUCCIÓN DE TEJEDURIA 23996649 GOMEZ ZARATE IRENE MILBUR GAY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012733 ETP PRODUCCIÓN DE TEJEDURIA 72199780 COILA SALAZAR REYMILUZ DEL CARMEN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012683 1 ETP
REPARACIONES 

ELECTRONICAS
44523461 RAMOS LOPEZ MARCIO MARIO 1 6 2 1 9.00 9.00

25-012583 1 ETP SERVICIOS HOSTELEROS 41129298 PEÑA QUISPE MARCO ANTONIO 2 10 10.00 10.00

25-012605 2 ETP SERVICIOS HOSTELEROS 41569730 TITO VIZCARRA OLGER ENRIQUE 4 0.00 0.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012559 3 ETP SERVICIOS HOSTELEROS 23933041 GALLEGOS ÑAUPAC MARIA ELENA 5 2 2.00 2.00

25-012714 4 ETP SERVICIOS HOSTELEROS 24004877 VERA ESCALANTE GALIA INDIRA 5 0.00 0.00 ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012661 ETP SERVICIOS HOSTELEROS 74239396 QUISPE QUISPE STHEFANY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012509 1 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
41656123 SANDOVAL CABALLERO KATTY SUELEN 1 6 1.5 2 9.50 9.50

25-012626 2 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
40549459 HUARCA MEDINA KARIN 1 2 6 1 9.00 9.00

25-012498 3 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
41152093 MORA JULLUNI DAVID PERCY 5 3 2 5.00 5.00
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Experiencia Laboral

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMNAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025

TERCERA ETAPA: CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 07 - 2025 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Capacitacion y actualización en la 

especialidad

Formación Académica y Profesional

25-012562 4 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
74944635 HUAMAN ROJAS ISAIAS YEROCELESTI 9 0.00 0.00

25-012571 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
46669545 MACEDO VERA EVANDER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012636 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
24710335 CENTENO MAMANI ELVA LUZ 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012709 ETP
SOPORTE TECNICO Y 

OPERACIONES DE CENTRO DE 

COMPUTO
44206457 ESPIRILLA RAMOS YONY ANNELY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE PRELACION 

ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR CUSCO/GEREDU)

25-012558 ETP NO PRECISA OPCIÓN LABORAL 42365968 GARCIA COLLANTES JAVIER HIDALGO RETIRADO 

25-012631 ETP NO PRECISA OPCIÓN LABORAL 75796555 PILARES CONDORI WILL ANTHONY RETIRADO 

25-012513 ETP CONFECCIÓN INDUSTRIAL 23862950 JOVE CASTAÑEDA MARUJA RETIRADO / ESPECIALIDAD NO CONVOCADA

25-012732 ETP INDUSTRIA DEL VESTIDO 25000472 OCHOA PALOMINO WILBERT RETIRADO / ESPECIALIDAD NO CONVOCADA
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